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Clearfield teknolojisi ile 10 yıl önce, BASF ve Limagrain, ayçiçeğinde yabancı ot bitki örtüsü ve
parazit canavar otu ile mücadelede bir devrim başlattı. Tüm çok uluslu tohum şirketleri, BASF'in
bu mega işbirliği projesine katıldı. Sadece ayçiçeğinde değil, mısır, pirinç ve kanolada da küresel
bir başarı elde edildi. Son dört yılda, Clearfield, ulusal tarımsal üretimimizde stratejik bir ürün olan
ayçiçeğinin yetiştirildiği alanların %50'sinden fazlasında uygulanarak Bulgaristan'da tartışmasız
lider haline geldi.

BASF ve Limagrain, temel Clearfield modeli üzerine inşa etmeye devam etti. Benzeri görülmemiş
bilimsel ve teknik işbirliğinin sonucu, 18 Kasım'da Bulgar tarım topluluğuna sunuldu. BASF
Bulgaristan ekibinin başkanı Vanya Gorcheva ve Limagrain Bulgaristan ekibinin başkanı Dimitar
Doychev, her iki şirketin önde gelen uzmanlarının katılımıyla, Varna yakınlarındaki Golden
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Sands'deki süper lüks "International" otelinde ülkedeki yaklaşık 400 büyük ayçiçeği üreticisi için
"perdeyi kaldırdı".

Katılımcılardan, hayal güçlerini sonuna kadar zorlamaları ve gözlerinin önünde, bugün
gerçekleşen, geleceğe doğru heyecan verici bir yolculuğun parçası olmaları istendi.

Clearfield Plus, Limagrain'ın en son yüksek teknoloji genetik çözümü SUNEO'nun kavramsal bir
modelidir – ıslah yöntemleriyle, parazit canavar otunun tüm en yeni ırklarına karşı direnç
genlerinin ve Pulsar Plus herbisitine karşı önemli ölçüde artırılmış toleransın dahil edildiği ayçiçeği
hibritleri. Pulsar Plus'un profili, daha hızlı bir başlangıç etkisi, daha yüksek bir saldırganlık derecesi
ve daha geniş bir etki spektrumu, tüy ve mumsu kaplama varlığıyla kontrolü zor yabancı otlar da
dahil olmak üzere tüm yabancı ot topluluğuna ve tüm canavar otu ırklarına karşı benzersiz bir etki
içerir.

Clearfield Plus teknolojisi, ayçiçeğinde herboloji ve yabancı ot kontrolünde yeni bir sayfa açıyor.
SUNEO hibritleri + Pulsar Plus, tüm vejetasyon dönemi boyunca canavar otuna karşı çift taraflı
koruma, yabancı ot topluluğuna karşı daha iyi ve daha uzun süreli kontrol, yetiştirilen ayçiçeği
hibritlerinden daha yüksek verim ve yağ içeriği sağlar.

Yeni Clearfield Plus teknolojisi hakkındaki tüm detaylar, "Bitki Koruma" dergisinin bir sonraki sayısında
okunabilir.


